



پیک دانشگاه تربت حیدریه
 صاحب امتیاز: روابط عمومی دانشگاه تربت حیدریه
 مدیر مسئول: دکتر محمد حسن فتحی
 سردبیر: مهندس سیداحسان یثربی
 فهرست اخبار:
 اخبار حوزه ریاست (صفحه ۲، ۱)
 اخبار حوزه آموزش و پژوهش (صفحه ۳)
 اخبار حوزه دانشجویی و فرهنگی (صفحه ۴)
 ارتباط با ما:
 آدرس: تربت حیدریه، کیلومتر ۷ محور تربت - مشهد، دانشگاه تربت حیدریه
 تلفن: ۰۵۱-۵۱۲۴۰۰۰
 فکس: ۰۵۱-۵۱۲۴۹۶۰۱
 سامانه پیام کوتاه روابط عمومی: ۱۰۰۰۵۱۵۲۴۹۶۴۴
 وبسایت: www.torbath.ac.ir

سال هفتم | شماره بیست و پنجم | تابستان ۱۳۹۷ | ۴ صفحه



پیام تبریک ریاست دانشگاه تربت حیدریه، به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید
 بسمه تعالی
 ن وَالْقَلَمِ وَمَا يَسْطُرُونَ و سپاس بیکران صاحب آثرا که به اشرف مخلوقات قدرت تفکر و اندیشه غایت فرمود و زمینه پیشرفت و تعالی او را فراهم نمود. آغاز سال تحصیلی جدید را به همه تلاشگران عرصه علم و دانش، کارکنان و اعضای محترم هیات علمی و دانشجویان عزیز بویژه دانشجویان جدیدالورود که به تازگی به مجموعه دانشگاه تربت حیدریه پیوسته اند، صمیمانه تبریک عرض می نمایم. امیدوارم با اراده ای راسخ در راستای فراگیری علم و دانش همت گمارده و با سلاح تقوا و دانش در جهت سربلندی میهن عزیزمان ایران گام نهید. ما در مجموعه دانشگاه تربت حیدریه، در راستای مأموریت اصلی خود می کوشیم تا با پرورش نیروهای کارآفرین، خلاق، متعهد و مومن در عرصه علم و فناوری کشور، در راستای نیل به اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران گام برداریم. از درگاه خداوند متعال برای همگان دستیابی به مدارج عالی علمی، توأم با موفقیت، بهر روزی و سعادت را خواهیم. دکتر محمد حسن فتحی - رئیس دانشگاه تربت حیدریه



برگزاری پنجمین جلسه شورای دانشگاه در سال ۱۳۹۷
 پنجمین جلسه شورای دانشگاه روز سه شنبه ۵ تیرماه ۱۳۹۷ در سالن شهدای هسته ای برگزار شد. در این جلسه گزارش عملکرد سال تحصیلی ۹۷-۱۳۹۶ در حوزه دانشجویی و فرهنگی توسط معاون دانشجویی و فرهنگی ارائه گردید و سرفصل های بودجه جهت برنامه های این حوزه در سال ۹۷-۱۳۹۶ پیشنهاد شد.

برگزاری ششمین جلسه شورای دانشگاه در سال ۱۳۹۷
 ششمین جلسه شورای دانشگاه روز سه شنبه ۱۲ تیرماه ۱۳۹۷ در سالن شهدای هسته ای برگزار شد. در این جلسه دکتر فرزاد مهر، معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه عملکرد سال ۹۶ این حوزه را برای اعضای شورا شرح داد و برنامه ها و بودجه پیشنهادی در سال ۱۳۹۷ را اعلام نمود. در ادامه دکتر صحابی، مدیر گروه تولیدات گیاهی دانشگاه اقدامات انجام شده در خصوص زمین اهدایی حاج آقای رضایی در منطقه رخ را بیان نموده و پیشنهادات خود را در خصوص رفع معضلات آب و خاک آن زمین تشریح کرد.



برگزاری نشست خبری ریاست دانشگاه تربت حیدریه، با اصحاب رسانه و خبرنگاران شهرستان
 نشست خبری دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربت حیدریه با اصحاب رسانه و خبرنگاران شهرستان روز دوشنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۷ به مناسبت روز خبرنگار برگزار شد. در این نشست ابتدا دکتر فتحی ضمن تبریک روز خبرنگار، گزارشی از فعالیتهای مختلف دانشگاه ارائه نمود و در ادامه خبرنگاران رسانه های مختلف سوالات خود را ایراد نمودند. در انتهای این مراسم که با حضور علی عبدالله زاده، رتبه نخست کنکور سراسری گروه آزمایشی زبان های خارجی و رتبه دوم گروه آزمایشی علوم تجربی همراه بود، از این نخبه شهرستان و خبرنگاران حاضر در جلسه تقدیر شد.



بررسی استراتژی هاك توسعه صنعت و کشاورزی شهرستان تربت حیدریه

در جلسه ای که با حضور روسا و مسئولین ادارات شهرستان پیرامون بررسی استراتژی های توسعه صنعت و کشاورزی در روز دوشنبه ۲۹ مرداد ماه در دانشگاه تربت حیدریه برگزار شد، نمایندگانی از دانشگاه تربت حیدریه، فرمانداری، اداره امور آب منطقه ای، جهاد کشاورزی، منابع طبیعی، محیط زیست، آب و فاضلاب شهری، هواشناسی، صنعت، معدن و تجارت شهرستان، بخشدار و شورای اسلامی بخش جلگه رخ، دفتر نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی، خانه کشاورزی، نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی، سازمان مردم نهاد ناجیان آب و متخصصین و کارشناسان مربوطه حضور داشتند. در این جلسه مهندس کبیر نماینده امور آب شهرستان با اعلام ممنوعه بودن تخصیص آب در دشت جلگه رخ از سال ۱۳۵۴، تغییر کاربری جاه های کشاورزی را از جمله راه های تامین آب بخش صنعت این جلگه بیان نمود. مهندس عباس پور رئیس جهاد کشاورزی شهرستان تامین امنیت غذایی، خودکفایی و اشتغال زایی بالا در بخش کشاورزی را از جمله رسالت ها و پتانسیل های این بخش برشمرد و به اقدامات انجام شده در راستای افزایش بهره وری آب اشاره نمود. سپس مهندس عباس پور رئیس اداره صنعت و معدن شهرستان ضمن استقبال از سرمایه گذاری کلان انجام شده در مجتمع فولاد رخ، برگشت سرمایه سریع و ایجاد اشتغال پایدار و زودودن فقر از منطقه را از جمله مزیت های این صنعت برشمرد و بر حمایت همه بخش ها از بستر فراهم شده تاکید نمود. مهندس رضوانی بخشدار جلگه رخ نیز با تاکید بر لزوم نگرش همه جانبه به ظرفیت ها و پتانسیل های موجود منطقه به ویژه مجتمع فولاد، مزیت های زیادی را که این صنعت در کنار صنایع پایین دستی در توسعه منطقه و شهرستان ایفا می کند برشمرد. در انتهای جلسه مقرر گردید نشست علمی با حضور متخصصین حوزه های مختلف با هدف بررسی علمی موضوع در آینده ای نزدیک برگزار گردد.

برگزاری هفتمین جلسه شورای دانشگاه در سال ۱۳۹۷
 هفتمین جلسه شورای دانشگاه در سال ۹۷ روز چهارشنبه ۲۰ تیرماه در سالن جلسات شهدای هسته ای برگزار شد. در این جلسه ابتدا مهندس یثربی، گزارش عملکرد روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه را در سال ۱۳۹۶ و برنامه های پیشنهادی برای سال ۹۷ را بیان نمود و سپس آقای کشمیری، مدیر طرح و برنامه دانشگاه در مورد سیاست های جدید وزارت عتف در خصوص بودجه بندی دانشگاه ها به اجمال گزارشی ارائه نمود.

برگزاری هشتمین جلسه شورای دانشگاه در سال ۱۳۹۷
 هشتمین جلسه شورای دانشگاه در سال ۹۷ روز سه شنبه ۱۳ شهریور ماه در سالن جلسات شهدای هسته ای برگزار شد. در این جلسه ابتدا دکتر مختمی، عملکرد و برنامه اجرایی مدیریت نظارت و ارزیابی دانشگاه ارائه نمود و در ادامه مدل تعیین بودجه دانشگاه ها توسط آقای کشمیری، مدیر طرح و برنامه دانشگاه، ارائه گردید. سپس در خصوص نحوه استقبال و ثبت نام از دانشجویان جدیدالورود بحث و تبادل نظر شد.



دیدار ریاست دانشگاه تربت حیدریه با خانواده شهدا و جانبازان دوران هشت سال دفاع مقدس
 دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربت حیدریه همراه با محمد حسینیلی زاده، ریاست بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان به مناسبت هفته دولت با خانواده شهدا و جانبازان دوران دفاع مقدس دیدار نمودند. در این دیدار که روز شنبه سوم شهریور ماه، اولین روز از هفته دولت، انجام شد، دکتر فتحی با خانواده حجت الاسلام و المسلمین شیانی، جانباز دوران هشت سال دفاع مقدس و خانواده شهید کیهان شجاعی دیدار و گفتگو نمود.

تایید حکم ریاست دکتر فتحی به عنوان رئیس دانشگاه تربت حیدریه، در شورای عالی انقلاب فرهنگی

۱۳۹۷ خرداد ۲۵
 ۶۷۷۹۴۱

بسمه تعالی

جناب آقای گروه من قلمی

۱۳۹۷

احتراماً به عرض می رسانم که در نشست شورای عالی انقلاب فرهنگی مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۵ در تهران در خصوص تایید حکم ریاست دانشگاه تربت حیدریه به عنوان رئیس دانشگاه تربت حیدریه، در شورای عالی انقلاب فرهنگی، مورد تایید و تصویب گردید.

معاون عالی

بازدید ریاست دانشگاه تربت حیدریه از مرکز تجارت جهانی هلند



دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربت حیدریه در سفر خود به کشور هلند از مرکز تجارت جهانی (World Trade Center) واقع در شهر هنگلو هلند وابسته به دانشگاه توتنه بازدید نمود. در این بازدید که مشاور رییس دانشگاه در امور بین الملل و مدیر دفتر ریاست، روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه ایشان را همراهی کردند، از بخش های مختلف مرکز بازدید شد و بنا بر اساس درخواستهای تجاری دیدار و تبادل نظر انجام شد. دکتر فتحی در این دیدار آمادگی خود را برای ارتباط هر چه بیشتر با این مرکز اعلام نمود. دکتر آبکار، مشاور رییس دانشگاه در امور بین الملل بیان کرد که دانشگاه تربت حیدریه با توجه به اینکه تنها پژوهشکده تخصصی زعفران در دنیا را مدیریت می نماید، مسیر را برای بین المللی کردن تجارت زعفران برای تجار این محصول تسهیل نماید. فریک فابریک، رییس مرکز تجارت جهانی نیز آمادگی کامل این مرکز را برای در اختیار قرار دادن دفتر تجاری به بازرگانان ایرانی و همچنین حمایت های همه جانبه خود را برای عرضه محصولات این شرکت ها در سطح بین المللی و تبادلات بانکی اعلام نمود.

برگزاری نهمین نشست برنامه GeoNetC از برنامه ها اراسموس پلاس اتحادیه اروپا در دانشگاه توتنه



نهمین نشست برنامه GeoNetC از برنامه های اراسموس پلاس اتحادیه اروپا در بازه زمانی ۱۱ تا ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۸ (۲۰ تا ۲۲ شهریور ۱۳۹۷) با حضور رییس دانشگاه تربت حیدریه و مدیر دفتر ریاست، روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه و نمایندگان از دانشگاه های لوند سوئد، توتنه هلند، IST برنغال، VGTU لیتوانی، دموک و صلاح الدین از عراق و دانشگاه ملایر در دانشکده ITC دانشگاه توتنه برگزار شد. همچنین در این اجلاس جزئیات برنامه نشست بعدی که در تاریخ ۲۳ تا ۲۶ مهرماه در دانشگاه تربت حیدریه برگزار خواهد شد مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

بازدید رییس دانشگاه تربت حیدریه از کالج فن و حرفه ای ROC هلند



رییس دانشگاه تربت حیدریه در سفر خود به کشور هلند از کالج فنی حرفه ای ROC واقع در شهر هنگلو هلند بازدید نمود. دکتر فتحی در این دیدار آمادگی خود را برای ارتباط هر چه بیشتر با این کالج اعلام نمود و اظهار امیدواری کرد با توجه به مشکلات اشتغال در کشور و نیاز کشور به این گونه الگوها در راستای مهارت آموزی دانشجویان و آموزش نیروی ماهر و آماده به کار و همچنین ایجاد ارتباط تنگاتنگ با بخش صنعت و کشاورزی از تجارب این گونه مراکز استفاده شود و از رییس کالج درخواست نمود در قرار دادن پروتوکل های لازم جهت پیاده سازی این الگو پشتیبانی های لازم را اعمال نماید. جان وندر وگت، رییس کالج ROC، نیز آمادگی کامل کالج را برای تقویت ارتباط با دانشگاه تربت حیدریه اعلام نمود و خواستار تدوین پروپوزال یک طرح بین المللی مشترک جهت ارائه به اتحادیه اروپا در راستای برنامه های اراسموس پلاس در سال ۲۰۱۹ گردید.



برگزاری مراسم گرامیداشت هفته دولت و روز کارمند در دانشگاه تربت حیدریه

این مراسم روز دوشنبه ۵ شهریور ماه با حضور دکتر فتحی، رئیس دانشگاه تربت حیدریه، اعضای هیات رئیسه و کارکنان دانشگاه برگزار گردید. در ابتدای مراسم دکتر فتحی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، و تبریک دهه امام و ولایت، روز کارمند را به کلیه کارکنان دانشگاه تبریک گفت. در انتهای مراسم خانم زهره ترشیزی، مهندس محسن شعبانی و مهندس حسین شجاعی به عنوان کارکنان برتر سال ۹۶ دانشگاه معرفی و لوح تقدیر به ایشان اهداء گردید.

پیام تبریک ریاست دانشگاه تربت حیدریه به رتبه برتر کنکور سراسری

به نام خدا
دانش آموز فرهیخته جناب آقای علی عبدالله زاده
افتخار آفرینی جنابعالی در آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ و کسب رتبه نخست کشوری در گروه آزمایشی زبان های خارجی و رتبه دوم کشوری در گروه آزمایشی علوم تجربی برگ زرین دیگری بر افتخارات این دیار است. بی شک احراز این رتبه نشانگر عنایت الهی، لیاقت و تلاش بی شائبه شما، معلمان گرمایی و خانواده محترمان بوده است. اینجانب ضمن ابراز خرسندی از این رویداد مبارک، کسب این موفقیت ارزشمند را به شما نخبه عزیز و خانواده محترم تبریک و شادباش عرض می نمایم. امید است با تلاش، پشتکار و استعانت از خداوند متعال مرزهای دانش و پژوهش را درنوردیده؛ به قله رفیع علم و دانش ترفیع یابید و متعهد و متخصص، متجلی گردید. دکتر محمد حسن فتحی - رئیس دانشگاه تربت حیدریه

بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربت حیدریه

حضور خیرین محترم جناب آقا مهندس مروج تربت و سرکار خانم وزیر در دانشگاه تربت حیدریه



در جلسه مشترکی که روز سه شنبه مورخه ۹ مرداد ۱۳۹۷ هم زمان با دهمین جلسه هیات مدیره بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربت حیدریه با حضور خیرین نیک اندیش مهندس مهدی مروج تربتی و همسرشان سرکار خانم وزیر و دکتر حسین عسکریان ایبانه مشاور وزیر علوم و دبیر ستاد خیرین وزرات علوم، تحقیقات و فناوری و هیات همراه در دانشگاه تربت حیدریه برگزار شد پیشتهاد برگزاری مراسم یادبود مرحوم بابک مروج (فرزند آقای مهندس مروج تربتی) و نکوداشت یاد و خاطره حضرت آیت الله مروج از مجتهدین شهر و بنام تربت حیدریه (پدر آقای مهندس مروج تربتی) و نیز بر ضرورت ساخت سالن ورزشی دانشگاه تربت حیدریه و حتی المقدور ساخت پیست دو و میدانی کشوری حسن تقیانی با همکاری دانشگاه و حمایت های خیر محترم مهندس مروج تربتی مطرح و با نظر مساعد در دستور کار بنیاد قرار گرفت.

اهداء تجهیزات و مواد آزمایشگاهی به دانشگاه تربت حیدریه



دکتر عباس گل محمدی، معاونت اکتشاف سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور، در اقدامی خدایستاده تجهیزات و مواد آزمایشگاهی مورد استفاده در آزمایشگاه های شیمی را به مجموعه آزمایشگاه های دانشگاه تربت حیدریه اهدا نمودند.

حضور دبیر ستاد خیرین آموزش عالی وزارت علوم در دهمین جلسه هیات مدیره بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربت حیدریه



دهمین جلسه هیات مدیره بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربت حیدریه روز سه شنبه ۹ مرداد ماه ۱۳۹۷، با حضور دکتر حسین عسکریان ایبانه مشاور وزیر و دبیر ستاد خیرین آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، حجت الاسلام و المسلمین علیزاده رئیس هیات امناء بنیاد خیرین حامی دانشگاه، دکتر مروج تربتی و اعضای هیات مدیره بنیاد برگزار شد. در این جلسه دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربت حیدریه پس از خیر مقدم به حضار گزارشی از فعالیت های انجام شده در بنیاد را ارائه نمودند. در ادامه دکتر عسکریان ایبانه ضمن بیان ضرورت تشکیل بنیاد خیرین در دانشگاه ها و راه کارهای توسعه و موفقیت آن در وزارت علوم، فعالیت های جدید بنیاد را در سال ۱۳۹۷ متمایز از سنوات گذشته خواند و با یادآوری برخی تسهیلات در نظر گرفته شده برای حضور بیشتر خیرین و واقفین در آموزش عالی، عضویت خیرین در هیات های امنای دانشگاه ها، نامگذاری طرح های خیرساز به نام خیر سازنده طرح، ارائه تسهیلات بانکی به خیرین برای تکمیل طرح های نیمه تمام و استفاده از معافیت های مالیاتی را بخشی از مشوق های پیش بینی شده برای جذب بیشتر حمایت های مردمی معرفی کرد. سپس دکتر انصاری، مدیرعامل بنیاد نیز مواردی را جهت پیشبرد اهداف بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربت حیدریه از دکتر عسکریان از جمله تعیین دقیق حمایت های وزارت علوم از خیرین دانشگاهی، برگزاری همایش سالانه خیرین وزارت علوم در دانشگاه تربت حیدریه، معرفی خیرین ملی به دانشگاه تربت حیدریه، تشکیل ستاد خیرین استانی و غیره درخواست نمودند.

برگزاری چهارمین جلسه هیات امناء بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربت حیدریه



چهارمین جلسه هیات امناء بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربت حیدریه روز چهارشنبه ۱۴ شهریور ماه ۱۳۹۷ با حضور آیت الله محمد قاضی زاده، خیر نیک اندیش حاج هادی محقق، خیر نیک اندیش فائزه مروج تربتی، مهندس مکارم، مهندس قاسمیان، مهندس زارعی، دکتر علی اصغر برهنند و اعضای هیات امناء بنیاد خیرین حامی دانشگاه برگزار شد. هم اندیشی درباره پنجمین همایش ملی زعفران و برگزاری مراسم بزرگداشت آیت الله رجبعلی مروج تربتی و یادبود زنده یاد بابک مروج فرزند خیر نیک اندیش مهندس مهدی مروج هم زمان با نهم آذر، سالروز تاسیس بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربت حیدریه از موضوعاتی بود که در این جلسه مطرح و مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه دکتر علی اصغر برهنند به تشریح سه اختراع خود در حوزه کشاورزی پرداخت.



کاوش نجات بخشی محوطه تاریخی دامسک تربت حیدریه توسط گروه باستان شناسی دانشگاه تربت حیدریه

کاوش نجات بخشی محوطه تاریخی دامسک تربت حیدریه به همت گروه باستان شناسی دانشگاه تربت حیدریه انجام گردید. در پی گزارش کشف یک عدد خمره سفالی توسط انجمن میراث فرهنگی روستای دامسک و پس از بررسی های کارشناسی و با توجه به حساسیت موضوع و اخذ مجوز لازم جهت کاوش نجات بخشی در این محوطه، عملیات کاوش نجات بخشی توسط گروه باستان شناسی دانشگاه تربت حیدریه و با همکاری اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی این شهرستان از ۱۰ خرداد ماه ۱۳۹۷ آغاز شد. بر اساس کاوش های صورت گرفته و بررسی های علمی اولیه این محوطه تاکنون حدود ۲۷ خمره سفالی که احتمالاً کاربرد ذخیره سازی داشته اند مورد کاوش قرار گرفت. نتایج بررسی های اولیه نشان می دهد این محوطه که از گستردگی قابل توجهی برخوردار می باشد، احتمالاً متعلق به دوران تاریخی اشکانی - ساسانی است. براساس گزارش تیم کاوش در این منطقه ادامه و تکمیل مطالعات می تواند به روشن شدن وضعیت کلی این محوطه و شرایط منطقه در دوره تاریخی کمک قابل توجهی بنماید. همچنین قابل ذکر است که در این کاوش از مطالعات میان رشته ای چون گیاه باستان شناسی و ژئومورفولوژی نیز بهره گرفته شده که نتایج این مطالعات کمک شایانی به کسب اطلاعات دقیق از گذشته این محوطه و منطقه خواهد نمود.

انتخاب مقاله مدرس گروه مهندسی برق دانشگاه به عنوان مقاله برتر در بیست و ششمین کنفرانس بین المللی مهندسی برق

مقاله مدرس گروه برق دانشگاه تربت حیدریه در بیست و ششمین کنفرانس بین المللی مهندسی برق در مشهد با عنوان «Reactive Power Provision from Distributed Energy Resources in Market Environment» به عنوان مقاله برتر شناخته شد. کنفرانس مهندسی برق ایران با بیش از ۲۶ سال سابقه، معتبرترین کنفرانس داخل کشور در حوزه مهندسی برق است که مقاله مهندس مسعود اتحادی، مدرس گروه مهندسی برق و کامپیوتر دانشگاه تربت حیدریه، از بین بیش از ۱۰۰۰ مقاله ارسالی به این کنفرانس برای ارائه شفاهی برگزیده شد و پس از ارائه، از سوی هیات ممیزه کنفرانس به عنوان مقاله برتر تعیین و برای چاپ در مجلات این حوزه معرفی گردید.

تقویم آموزشی نیمسال اول سال تحصیلی ۹۸-۹۷ دانشگاه تربت حیدریه

آغاز نیمسال ۹۸-۹۷	۹۷/۶/۲۴
انتخاب واحد تحت Web	
- ورودی های ۹۲ و ۹۳ و ۹۴	۹۷/۶/۲۴ تا ۹۷/۶/۲۶
- ورودی های ۹۵ و ۹۶ و ۹۷	۹۷/۶/۲۷ تا ۹۷/۶/۲۹
- ورودی های ۹۸ و ۹۹ و ۱۰۰	۹۷/۶/۳۰ تا ۹۷/۶/۳۲
- کلیه ورودی ها از ۹۷/۶/۳۳ تا ۹۷/۶/۳۴	
حذف و اضافه تحت Web	از ۹۷/۷/۲ تا ۹۷/۷/۴
ارزایی دروس	از ۹۷/۱۰/۱ تا ۹۷/۱۰/۳۰
حذف تکدرس	از ۹۷/۷/۵ تا ۹۷/۱۰/۵
آخرین مهلت دفاع پروژه/ سمینار/ کارآموزی/ کاروری/ کاربردی تعدیم شده تابستان	۹۷/۹/۳۰
پایان کلاس ها	۹۷/۱۰/۱۳
امتحانات	از ۹۷/۱۰/۲۳ تا ۹۷/۱۱/۴
شروع نیمسال دوم	۹۷/۱۱/۲۱

> در روزهای جمعه و تعطیلات رسمی امتحان برگزار نمی گردد.
 > انتخاب واحد محظوری تحت هیچ شرایطی وجود ندارد.
 > عدم انتخاب واحد در بازه روزهای محظوری منجر از تحصیل تلقی می شود (در کلیه مقاطع تحصیلی).



بازدید نماینده سازمان ملی استاندارد از آزمایشگاه پژوهشکده زعفران

نماینده سازمان ملی استاندارد از آزمایشگاه پژوهشکده زعفران بازدید کردند. در این بازدید که با حضور دکتر فرزاد مهر معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه تربت حیدریه و نمایندگان سازمان ملی استاندارد استان خراسان رضوی انجام شد، به منظور کسب مجوز همکاری استاندارد و اگرودیت، امکانات و تجهیزات آزمایشگاه های پژوهشکده زعفران مورد بررسی قرار گرفت.

نمایه فصلنامه علمی پژوهشی زراعت و فناوری زعفران در پایگاه تخصصی AGRIS

فصلنامه زراعت و فناوری زعفران در پایگاه اطلاعاتی AGRIS به عنوان یکی از معتبرترین پایگاه های اطلاعاتی کشاورزی متعلق به سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد (FAO) نمایه شد. AGRIS بانک اطلاعات علمی و فنی کشاورزی وابسته به FAO بوده که در سال ۱۹۷۴ پایه ریزی شد. منابع کتابشناختی این پایگاه از سال ۱۹۷۵ تا هم اکنون به زبان های انگلیسی، اسپانیایی، فرانسه و عربی قابل جستجو است و منابع آن به صورت مداوم روز آمد می گردد. هم اکنون بیش از ۲۳ میلیون منبع کتابشناختی در این پایگاه وجود دارد که این داده ها از بیش از ۱۰۰ کشور گردآوری شده است. این پایگاه بیشتر از ۳۲۰۰۰۰۰ رکورد اطلاعات مربوط به کشاورزی و زمینه های وابسته به آن را با بهره مندی از پشتیبانی ۱۴۶ مرکز ملی در کشورهای عضو فائو و ۲۲ سازمان بین المللی گردآوری و سازماندهی نموده است و سالیانه تقریباً ۱۳۰ هزار رکورد به موجودی این پایگاه اطلاعاتی افزوده می شود.



مراسم جشن فارغ التحصیل دانشجویان دانشگاه تربت حیدریه برگزار شد

مراسم جشن فارغ التحصیلی دانشجویان مقاطع کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد رشته های مختلف دانشگاه تربت حیدریه برگزار شد. این مراسم با حضور مسئولین دانشگاه، اعضای هیات علمی و ۱۸۰ نفر از دانشجویان روز سه شنبه ۱۲ تیرماه در محل سالن اجتماعات برگزار شد. در این مراسم که با حضور خانواده دانشجویان همراه بود برنامه های متنوع فرهنگی و هنری اجرا شد و در پایان سوگند نامه توسط فارغ التحصیلان قرائت گردید.



آغاز ثبت نام دانشجویان جدیدالورود دانشگاه تربت حیدریه و بازدید ریاست دانشگاه از محل ثبت نام

ثبت نام از دانشجویان جدیدالورود دانشگاه تربت حیدریه براساس نتایج اعلام شده از طرف سازمان سنجش و آموزش کشور انجام شد. بر اساس اعلام معاونت آموزشی و پژوهشی دانشگاه تربت حیدریه، ثبت نام از این دانشجویان در مقاطع کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ناپویسته از روز شنبه ۲۴ شهریورماه ۱۳۹۷ آغاز گردید و تا روز سه شنبه ۲۷ شهریورماه ادامه داشت. دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربت حیدریه همراه با معاونین و مدیران دانشگاه نیز از روند ثبت نام بازدید نمودند.

برگزاری کنکور سراسری دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی سال ۱۳۹۷ در دانشگاه تربت حیدریه



کنکور سراسری دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور در دانشگاه تربت حیدریه برگزار شد. این آزمون در روزهای پنجشنبه و جمعه، ۷ و ۸ تیرماه برگزار گردید. در این حوزه بیش از ۴۳۸۰ نفر در آزمون شرکت نمودند که از این بین بیش از ۱۰۷۰ داوطلب در رشته ریاضی فیزیک و علوم انسانی در نوبت صبح پنج شنبه، بیش از ۳۲۰ داوطلب در گروه آزمایشی هنر در نوبت بعدازظهر پنجشنبه، بیش از ۲۴۴۰ داوطلب در گروه آزمایشی علوم تجربی در نوبت صبح جمعه و بیش از ۵۰۰ داوطلب در گروه آزمایشی زبان های خارجی در نوبت بعدازظهر جمعه با یکدیگر به رقابت پرداختند. در ضمن برگزاری آزمون مسئولین شهرستان از جمله دکتر باستانی، نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی، مهندس موهبتی، معاون وقت استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، دکتر فتحی، رئیس دانشگاه تربت حیدریه و سعید نیروی، معاون اداره کل و مدیر آموزش و پرورش شهرستان از حوزه برگزاری آزمون بازدید نمودند.

برگزاری پنجمین آزمون استخدامی متمرکز دستگاه های اجرایی در دانشگاه تربت حیدریه

پنجمین آزمون استخدامی متمرکز دستگاه های اجرایی روز جمعه ۱۵ تیرماه در دانشگاه تربت حیدریه برگزار شد. در این آزمون بیش از ۳۳۰۰ داوطلب از شهرستان های منطقه در دو حوزه دانشگاه تربت حیدریه (حوزه خواهران) و دانشگاه آزاد اسلامی تربت حیدریه (حوزه برادران) با یکدیگر به رقابت پرداختند. این آزمون، برای جذب افراد واجد شرایط در ۹ دستگاه اجرایی برگزار گردید.



برگزاری کنکور کارشناسی ناپویسته دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور در دانشگاه تربت حیدریه

کنکور کاردانی به کارشناسی ناپویسته سال ۹۷ دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور، روز جمعه ۱۲ مرداد ماه ۱۳۹۷ در دانشگاه تربت حیدریه برگزار شد. در این آزمون بیش از ۱۲۰۰ داوطلب از شهرستان های منطقه در دو حوزه خواهران و برادران با یکدیگر به رقابت پرداختند. نتایج نهایی این آزمون، نیمه دوم شهریورماه اعلام گردید.



هدایت تحصیلی و معرفی رشته ها، تحصیلی دانشگاه ها توسط اساتید دانشگاه تربت حیدریه ویژه داوطلبان کنکور سراسری

خدمات هدایت تحصیلی و معرفی رشته های تحصیلی دانشگاهی توسط اساتید دانشگاه تربت حیدریه ویژه داوطلبان کنکور سراسری ۹۷ ارائه گردید. در این خصوص اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه تربت حیدریه با حضور در مسجد جامع شهرستان از روز دوشنبه ۱۵ مرداد ماه لغایت روز پنج شنبه ۱۸ مردادماه از ساعت ۱۷ الی ۲۰ معرفتی تخصصی و فرصت های شغلی هر رشته تحصیلی در دانشگاه پرداختند. این خدمات به صورت رایگان و با همکاری بسیج اساتید و بسیج دانش آموزی شهرستان برای کلیه داوطلبان کنکور سراسری سال ۹۷ ارائه شد.

حضور کارکنان دانشگاه تربیت مدرس در مسابقات ورزشی ادارات شهرستان به مناسبت هفته دولت سال ۱۳۹۷



کارکنان دانشگاه تربیت مدرس در مسابقات ورزشی کارکنان ادارات شهرستان به مناسبت هفته دولت سال ۱۳۹۷ حضور یافتند. در این مسابقات که در رشته های مختلف ورزشی برگزار گردید، کارکنان دانشگاه در مسابقات ذیل شرکت نموده و موفق به کسب مقام شدند:

- مسابقات تیراندازی:
- کسب مقام اول شهرستان توسط آقای جابر حجتی
- کسب مقام دوم شهرستان توسط آقای مهدی علیپور
- مسابقات شطرنج:
- کسب مقام دوم شهرستان توسط خانم زهره تشریزی
- کسب مقام سوم شهرستان توسط خانم الهه پهلوانی
- مسابقات دارت:
- کسب مقام اول شهرستان توسط خانم زهرا حائری
- کسب مقام سوم شهرستان توسط خانم الهه پهلوانی
- ورزش همگانی:
- کسب مقام اول شهرستان توسط خانم محبوبه نوروزی
- کسب مقام دوم شهرستان توسط خانم آرزو علمی

مسابقات فوتسال:
صعود تیم دانشگاه به مرحله یک چهارم نهایی به عنوان تیم اول گروه

انعکاس اخبار اداره تربیت بدنی دانشگاه تربیت مدرس در وبسایت اداره کل تربیت بدنی وزارت علوم

در پی تلاش های اداره تربیت بدنی دانشگاه تربیت مدرس در برگزاری مسابقات به مناسبت هفته خوابگاه ها و ماه مبارک رمضان، وبسایت اداره کل تربیت بدنی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اخبار مربوط به این مسابقات را منعکس نمود. در این ارتباط سه خبر ذیل در این وبسایت به نشانی <http://u-so.sa.org.ir> منعکس گردید:

- برگزاری مسابقات ورزش همگانی کارکنان و اساتید دانشگاه تربیت مدرس (جم رمضان)
- گزارش مسابقات ورزشی به مناسبت هفته خوابگاه ها در دانشگاه تربیت مدرس
- گزارش تصویری جشنواره ورزش همگانی در دانشگاه تربیت مدرس

5th National Conference on Saffron

پنجمین همایش ملی زعفران



تاریخ برگزاری همایش: ۲۳ - ۲۴ آبان ۱۳۹۷
آخرین مهلت ثبت نام در همایش: ۳۰ مهر ۱۳۹۷

آخرین مهلت ارسال مقاله: ۱ شهریور ۱۳۹۷
اعلام نتایج داوری: ۱۵ شهریور ۱۳۹۷

محورهای همایش:

- تولید زعفران**
 - تولید ارگانیک
 - تکنولوژی تولید به تنش شوری و خشکی
 - تغییر اقلیم و تولید زعفران
 - پهنه بندی و مدیریت زراعی
 - فیزیولوژی و اکولوژی تولید
 - مدیریت آفات، بیماریها و علف های هرز
- زیست فناوری زعفران**
 - زینیک
 - به زراعی
 - بیولوژی مولکول
- اقتصاد و صنعت زعفران**
 - برندسازی
 - مدیریت بازاریابی
 - چالش های صادراتی
- خواص بیوشیمی، کاربردهای دارویی و مصارف پزشکی**
 - فیتوشیمی
 - طب سنتی
 - اثرات بالینی
 - فرمولاسیون و کنترل
 - اثرات فارماکولوژیک
- صنایع غذایی، طب سنتی و دانش بومی**
 - فرآوری
 - کنترل کیفیت
 - فرهنگ و مطالعات باستانی
 - نوآوری و تولید محصولات دانش بیان



ثبت نام و ارسال مقاله از طریق وبسایت همایش: www.saffron2018.ir

نشانی: تربیت مدرس، ۷ کیلومتر جاده تربیت مدرس - مشهد، دانشگاه تربیت مدرس، ساختمان اداری، طبقه سوم، دبیرخانه دانشی همایش ها
تلفن: ۰۵۱۵۱۲۴۰ داخلی ۱۶۰ فکس: ۰۵۲۲۹۹۶۲۵ - ۰۵۱ - ۰۹۱۰۵۷۶۴۱۰۷ همراه



حضور فعال دانشگاه تربیت مدرس در نمایشگاه هفته فرهنگ شهرها خراسان رضوی

نمایشگاه فرهنگی شهرهای خراسان رضوی با حضور شهرستان های استان و با هدف شناسایی استعدادها و ظرفیت های فرهنگی شهرها و به منظور توسعه گردشگری و صنعت توریسم برگزار شد. دانشگاه تربیت مدرس نیز با هدف معرفی آخرین دستاوردهای علمی، فرهنگی و پژوهشی دانشگاه و معرفی توانمندی های موجود در ارتباط با اهداف مذکور و نیز معرفی پژوهشکده زعفران با برپایی غرفه ای در این نمایشگاه حضور پیدا کرد. این نمایشگاه از ۱۱ الی ۱۵ شهریور ماه ۱۳۹۷ در محل مجموعه نمایشگاه های بین المللی مشهد برگزار شد. لازم به ذکر است غرفه دانشگاه تربیت مدرس ضمن نمایش توانمندی های شهرستان با استقبال پرشور بازدید کنندگان و علاقمندان این حوزه روبرو گردید.



انتصاب سرپرست گروه فرهنگ و اجتماع دانشگاه

دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربیت مدرس طی حکمی آقای جابر حجتی را به عنوان سرپرست گروه فرهنگی و اجتماعی دانشگاه منصوب نمودند.



استقبال از کاروان راه خانواده شهدا و جانبازان توسط تیم استقبال دانشگاه تربیت مدرس

کاروان راهی خانواده شهدا و جانبازان در عبور از شهرستان تربیت مدرس توسط دانشگاه تربیت مدرس مورد استقبال قرار گرفتند. این گروه که از مشهد مقدس شهرستان فردوس بودند در مزار شهدای گمنام دانشگاه آزاد اسلامی تربیت مدرس توقف نموده و همکاران دانشگاه تربیت مدرس با اهداء شاخه گل و بسته های فرهنگی و پذیرایی از ایشان استقبال کردند.

درفت تو گر بار دانش بگیرد به (بر آوری بره دیلوفری را)

فرارسیدن بهار علم و دانش و آغاز سال تحصیلی جدید

را به کلیه اساتید، کارکنان و دانشجویان عزیز تبریک عرض مینمائیم.

رابطه عمومی دانشگاه تربیت مدرس